
 1|4 

BIEDRĪBAS „LATVIJAS AIRĒŠANAS FEDERĀCIJA” 

vienotais reģ. Nr. 40008022792 

valdes sēdes protokols Nr. 1/18/01/2017  
 

Jūrmalā, 

2017.gada 18.janvārī, 

plkst.: 18:00  

 

Biedrības “Latvijas Airēšanas federācija” (turpmāk tekstā – LAF) 2017.gada 18.janvāra 

valdes sēdē piedalās 7 (septiņi) no 11 (vienpadsmit) LAF valdes locekļiem, tādējādi sapulce 

saskaņā ar LAF statūtu noteikumiem ir lemttiesīga.  

 

Valdes sēdē ar balsstiesībām piedalās LAF valdes locekļi: 

• Renāte Līne – LAF prezidente; 

• Madara Strautmane – LAF ģenerālsekretāre;  

• Agita Puriņa – Jelgavas BJSS;  

• Andželika Krūmiņa – MSĢ TSV “SASS”; 

• Baiba Strautmane – A/K “RAK”; 

• Elita Krūmiņa – A/K“Majori”;   

• Pēteris Neijs – MSĢ TSV “Jūrmala”. 

 

Valdes sēdē bez balss tiesībām piedalās MSĢ TSV “Jūrmala”  treneris Zigmunds Čakšs. 

Valdes sēdes vadītāja: LAF prezidente – Renāte Līne. 

Sēdes protokolēja: LAF ģenerālsekretāre – Madara Strautmane.  

 

Valdes sēdes dienas kārtība:  

 

1. Apstiprināt iepriekšējos valdes sēžu protokolus - 2016.gada 28.novembra un 20.decembra; 

2. Apstiprināt Latvijas izlases U-23 grupas sākuma sastāvu;  

3. Apstiprināt Latvijas izlases sportistu dalību FISA treniņu nometnē Seviļā; 

4. Apstiprināt 2017.gada Sacensību nolikumu; 

5. Apstiprināt 2017.gada sacensību galvenos tiesnešus;  

6. Apstiprināt LAF piešķirtās naudas balvas finansējuma izlietojuma plānu/tāmi “Par sporta 

veida attīstībai un jauno sportistu sagatavošanai piešķirto valsts budžeta līdzekļu izlietojumu”; 

7. Informācijas un ierosinājumi.  

 

Darba kārtības jautājumu izskatīšanas gaita un / vai pieņemtie lēmumi:  

 

 

1. 2017. gada 28.novembra un 20.decembra valdes sēdes protokola apstiprināšana.  

Attiecīgajās valdes sēdēs dalību ņēmušie valdes locekļi apstiprina protokolus.  

 

2. Apstiprināt Latvijas izlases U-23 grupas sākuma sastāvu.  

Sēdes vadītāja R.Līne U-23 vecuma grupas sākuma sastāvam izvirza Annas Karasas un 

Jeļizavetas Simačevas kandidatūru kā meiteņu pārairu divnieku un Lanas Bračkas 

kandidatūru kā meiteņu vieninieku. Attiecīgi katrai komandai nozīmējot galveno 

treneri/atbildīgo – meiteņu pārairu divniekam Sandru Bremzi vai Guntu Rotšteinu un 

meiteņu vieniniekam Ilzi Krūzi.  



 2|4 

Treneris Zigmunds Čakšs izsaka lūgumu paskaidrot pēc kādiem kritērijiem tika 

izvirzītas tieši šīs sportistes, jo, viņaprāt, Eduards Ezernieks būtu piemērotāks kandidāts 

U-23 izlasei nekā Lana Bračka, jo aizvadītajā 2016.gada sezonas Latvijas Republikas 

čempionātā uzvarējis vieninieku laivu klasi.  

Sēdes vadītāja R.Līne skaidro, ka šī divas komanda tika izvirzītas balstoties uz sportistu 

uzrādītajiem rezultātiem Pasaules U-23 čempionātā. Attiecīgi Lana Bračka vieninieku 

laivu klasē 25 komandu konkurencē ierindojās 17.vietā un meiteņu pārairu divnieks 

Anna Karasa un Jeļizaveta Simačeva 15 komandu konkurencē ierindojās 12.vietā.  

 

Sēdes vadītāja aicina klātesošos valdes locekļus nobalsot par šo trīs sportistu 

apstiprināšanu U-23 izlases sākuma sastāvā.  

Ņemot vērā, ka daļa no klātesošo valdes locekļiem nepiekrīt Lanas Bračkas 

kandidatūras izvirzīšanu U-23 izlases sākuma sastāvam, sēdes vadītāja R.Līne aicina 

nobalsot par Annas Karasas un Jeļizavetas Simačevas iekļaušanu U-23 izlases sākuma 

sastāvā:  
Valdes locekļi PAR PRET ATTURAS 

LAF prezidente R.Līne X   

LAF ģenerālsekretāre  

Madara Strautmane 

X   

A/K“Majori”  X  

A/K “RAK” X   

Jelgavas BJSS   X 

MSĢ TSV “Jūrmala”   X 

MSĢ TSV “SASS” X   

KOPĀ 4 1 2 

  

Lēmums: LAF valdes locekļi balsojot apstiprina U-23 izlases sākuma sastāvu –  

sportistes Anna Karasa un Jeļizaveta Simačeva kā pārairu divnieku komandu un vienu 

no viņu trenerēm, kā atbildīgo šīs komandas sagatavošanas procesā.  

 

3. Apstiprināt Latvijas izlases sportistu dalību FISA treniņu nometnē Seviļā.  

Sēdes vadītāja R.Līne iepazīstina klātesošos ar informāciju par Starptautiskās 

Airēšanas federācijas (FISA) organizēto nometni šī gada 12.-26.februārī Spānijas 

pilsētā Seviļā un aicina klātesošos valdes locekļus, balsojot apstiprināt Latvijas izlases 

sportistu E.Gulbes un viņas treneres E.Krūmiņas, O.Svirskas, G.Zundes un viņu 

trenera D.Adamaita dalību FISA starptautiskajā nometnē Seviļā:  
Valdes locekļi PAR PRET ATTURAS 

LAF prezidente R.Līne X   

LAF ģenerālsekretāre  

Madara Strautmane 

X   

A/K“Majori” X   

A/K “RAK” X   

Jelgavas BJSS X   

MSĢ TSV “Jūrmala” X   

MSĢ TSV “SASS” X   

KOPĀ 7 0 0 



 3|4 

 

Lēmums: LAF valdes locekļi vienbalsīgi apstiprina Latvijas izlases sportistu un viņu treneru 

dalību FISA treniņu nometnē Seviļā. 

 

 

 

4. Apstiprināt 2017.gada Sacensību nolikumu.  

Sēdes vadītāja R.līne aicina balsot par 2017.gada LAF Sacensību nolikumu:  

Valdes locekļi PAR PRET ATTURAS 

LAF prezidente R.Līne X   

LAF ģenerālsekretāre  

Madara Strautmane 

X   

A/K“Majori” X   

A/K “RAK” X   

Jelgavas BJSS X   

MSĢ TSV “Jūrmala” X   

MSĢ TSV “SASS” X   

KOPĀ 7 0 0 

 

Lēmums: LAF valdes locekļi vienbalsīgi apstiprina 2017.gada Sacensību nolikumu.  

 

 

5. Apstiprināt 2017.gada sacensību galvenos tiesnešus.  

Jautājums netika izskatīts. 

 

6. Apstiprināt LAF piešķirtās naudas balvas finansējuma izlietojuma plānu/tāmi 

“Par sporta veida attīstībai un jauno sportistu sagatavošanai piešķirto valsts 

budžeta līdzekļu izlietojumu”:  

LAF valdes sēdes vadītāja R.Līne aicina balsojot apstiprināt Tāmi “par sporta veida 

attīstībai un jauno sportistu sagatavošanai piešķirto valsts budžeta līdzekļu 

izlietojumu”. 

Valdes locekļi PAR PRET ATTURAS 

LAF prezidente R.Līne X   

LAF ģenerālsekretāre  

Madara Strautmane 

X   

A/K“Majori” X   

A/K “RAK” X   

Jelgavas BJSS X   

MSĢ TSV “Jūrmala” X   

MSĢ TSV “SASS” X   

KOPĀ 7 0 0 

 



 4|4 

Lēmums:  LAF valdes locekļi, pēc izmaiņu veikšanas tāmes projektā, vienbalsīgi 

apstiprina tāmi “par sporta veida attīstībai un jauno sportistu sagatavošanai piešķirto 

valsts budžeta līdzekļu izlietojumu”. 

 

7. Informācija un ierosinājumi.   

R.Līne informē:  

• par IZM vēstuli un tikšanos Latvijas Sporta federāciju padomē  

• par ģenerālsekretāres atalgojuma apmēru  

• par FISA ārkārtas kongresu Tokijā, uz ko LAF prezidente brauks par saviem 

līdzekļiem  

• par šobrīd federācijai pieejamo finansējumu. 

 

Ņemot vērā, ka netika izvirzīti citi ierosinājumu R.Līne pasludina sēdi par slēgtu. 

 

Renāte Līne (paraksts) 

Madara Strautmane  (paraksts) 

Agita Puriņa (paraksts) 

Andželika Krūmiņa (paraksts) 

Baiba Strautmane (paraksts) 

Elita Krūmiņa (paraksts) 

Pēteris Neijs (paraksts) 

 

 


	BIEDRĪBAS „LATVIJAS AIRĒŠANAS FEDERĀCIJA”
	vienotais reģ. Nr. 40008022792
	valdes sēdes protokols Nr. 1/18/01/2017
	Valdes sēdes dienas kārtība:
	Darba kārtības jautājumu izskatīšanas gaita un / vai pieņemtie lēmumi:
	Lēmums: LAF valdes locekļi vienbalsīgi apstiprina 2017.gada Sacensību nolikumu.

